
Liste des lots : S02 (APPARTEMENT)

Date Ref. interne Extrait Libellé Débit Crédit Cumul

Solde reporté au 01/01/2023 : 0,00 242,66 242,66

01/01/2023 2023-A000001 APPEL DE PROVISION (01/2023) 475,00 0,00 -232,34

20/01/2023 014 +++891/2704/57430+++ 0,00 475,00 242,66

01/04/2023 2023-A000002 APPEL DE PROVISION (04/2023) 475,00 0,00 -232,34

02/05/2023 073 Solde décompte 2022 242,66 0,00 -475,00

01/07/2023 2023-A000003 APPEL DE PROVISION (07/2023) 475,00 0,00 -950,00

25/07/2023 117 +++891/2704/57430+++ 0,00 475,00 -475,00

31/08/2023 2023-A000005 Appel de fonds extraordinaire pour paiement … 380,00 0,00 -855,00

01/10/2023 2023-A000004 APPEL DE PROVISION (10/2023) 475,00 0,00 -1 330,00

01/10/2023 2023-A000006 APPEL FONDS DE RESERVE (10/2023) 285,00 0,00 -1 615,00

03/11/2023 019 891270457430 0,00 285,00 -1 330,00

31/12/2023 Clôture - Extourne des provisions et imputatio… 0,00 2 280,00 950,00

31/12/2023 Clôture - Extourne des provisions et imputatio… 2 410,23 0,00 -1 460,23

31/12/2023 Clôture - Valorisation charges privatives 1 300,49 0,00 -2 760,72

01/01/2024 2024-A000004 PROVISION (01/2024) 475,00 0,00 -3 235,72

01/04/2024 2024-A000005 PROVISION (04/2024) 475,00 0,00 -3 710,72

Totaux : 7 468,38 3 757,66 -3 710,72

Veuillez virer votre solde débiteur de 3 710,72 € sur le compte de la copropriété : BELFIUS - BE44068951872545 avec
pour mention votre référence client : +++891/2704/57430+++

DELCHEVALERIE SYNDIC
RUE KASTERLINDEN 11
1082 BRUXELLES 
TÉL. 02/425.56.10
info@immodel.be

SITUATION DE COMPTE AU 29/05/2024

FAIT LE : 29/05/2024

IMMEUBLE : 0095 - RUBIS-EMERAUDE-SAPHIR
(0846.363.701) 
RUE DUYSBURGH, 30-32-34
1090 BRUXELLES

COPROPRIÉTAIRE : C2582 - Succession VAN LAER Eulalie c/o Mme
Van Caneghem

Succession VAN LAER Eulalie c/o Mme Van Caneghem 
Rue Léon Theodor, 195/20
1090 BRUXELLES


